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
VALOR: R$ 135,00 por pessoa.
Reservas: (47) 392-3694 e 9975-0042, cf Nelson

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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GUARAMIRIM - CASA

ANTIGA, com 250m2, c/
terreno de 688m2 - Centro.

R$ 65.000,00

VI LA RAU - SOBRADO,
c/ suíte + 2 qtos, 2 salas,
c/ lareira, coz., lav.,

escritório, energia solar.
R$ ,75.000,00, + div.

NEREU - CA�A, cf 3
qtos, 2 saras, bwc, lav.,
Lot. Zngeline. Terreno de

390m2•
R$ 36.000,00

VILA LALAU - TERRE­
NO de esq. - 547,00M

na rua da Marisol.
R$ 48.000,00 nego

VILA RAU - CASA ALV.,
c/3 qtos, sala, cOZ., bwc,
lav., chur., gar., murada
,c/ portão eletrônico.
R$ 52.000,00 ,

, com

suíte c/ hidro, 3 qtos, 3
salas + dep.
R$ 105.000,00 + div.

VILA RAU ,- TERRENO,
com 1396m2, casa c/
186m, 1 suíte, 2 qtos, 2
salas + cozo + dep. R$
75.000,00. R. Prof; Jose

Bauer, s/no

ESTRADA NOVA -

CASA, alv., 3 qtos, sala,
coz., bwc, lav. e garagem

R$ 45.000,00

CENTRO - CASA, com
70m2 e outra com 100m2.
Rua João Planischeck, em

frente Lojôodo Vila.
R$ 115.000,00

CENTRO - TERRENO -

390m2. Rua Luiz Spezia.
R$ .26.500,00

GUARAMI RIM -

TERRENO, c/ 16.032,00
próx. ao ginásio de

esportes de Guaramirim.
R$ 240.000 00

VILA LENZI - CASA,
com 135m2, sendo 3 qtos

\ e demais dep.
R$ 60.000,00

ALV., c/ suíte + 3 qtos,
salas + dep. c/ 210m2•

Terreno 1400m2•
R$ 95.000,00

Francisco, de esquina,
c/450m2. R$
26.000,00

SÁBADO, 20 de julho de 2001 SÁB

CENTRO - casa alv., R.
Eriche Milk, 80, c/ 5
suítes, 4 salas + dep.

R$ 250.000,00 nego

JGUA ESQUERDO - 1

suíte, 2 qtos, sala, copa,
coz., lav., bwc, sala com bwc
+ ou - 44m2 e gar. Terreno
460m2• R$ 65.000,00,
aceita carro e terreno

CZERNIEWICZ -

SOBRADO - c/ 1 suíte +

2 qtos e demais dep.
R$ l35.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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'U Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: (047) 371-0768 - 371�6582�"__rI\..
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CENTRO - ótimo

apto no Ed. Jacó
Emmendoerfer (8°
andar), com área
'total de190m2,
suíte + 2 qtos, sala
ampla cl sacada,
bwc-social, bwc­
serviço, cozinha,
área serviço, dep.
empregada, gar. pi
2 carros. Valor
R$ 78.000,00 ou

NOVA BRASILlA - casa em alv., cl
área de 157,00m2, - 3 qtos, 2 salas,
COZ., 2 bwc, área serviço, chur., 2

vagas de gor. - terreno cl área
561,50m2• Valor R$ 85.000,00 (aceita
imóvel de menor valor em Jaraguá).

c,

ÁGUA VERDE - Casa em alv., cl área
total de 150,00m2, suíte cl bwc (redon­
da) + 2 dorm., sala conj., 2 bwcs, cozo

c/ armários, área serviço, gor. Terreno
400,00m2. Valor R$ 97.000,00 (aceita
imóvel de-menor valor em Jaraguá),,

I

SÃO LUIS - casa em alv. (semi-nova) - cl
.

área total de 11 0,00m2, 2 dorm., 2 salas,
bwc-social, coz.zcopo, área serviço, gar.
p/ f carros, terreno cl 525,00m2• Valor
R$ 45,000,00 - cl estrutura\para 2° pavi-
mento (aceita proposta).

'

CENTRO - ótimo apto no Ed. Royal
Barg cl área total de 134,00m2, suíte
+ 2 dorm., sala cl sacada + chur.,
bwc-social, coz. área/serviço, gar.,

salão festa, piscina. Valor R$
100.000,OQ.

ótimo apto no
Ed. Carvalho, cf
área tot�1 de
135m2 - suíte +

2 qtos, sala
ampla cl
sacada, bwc­
social, bwc­
serviço, coz.,
área serviço,
dep. empr., gar.
Valor R$
80.000,00 ou

financ.

VILA NOVA - sobrado cl área total de
345,00m2, 2 suíte + 2 dorrn., 2 salas, 2
bwc, cozo cl armários, área serviço, gar.,

área festa cl piscina, terreno cl
900,00m2• Valor R$ 250.000,00 (aceita
imóvel de menor valor em Jaraguá).

VILA RAU - Casa em .alv. (em constr. entre­

ga pi 2 meses) cl área total de 151 ,00m2,
suíte + 2 dorm., 2 solos, 2 bwc, coz., área
serviço, gar., terreno cl 550,00m2• Valor R$

100.000,00 (próx. I,Jnerj).

VILA LALAU - casa em alv., cl área total
de 164,00m2, suíte + 3 dorm., 2 salas,
escritório, bwc-sociol, bwc-serviço, cozo cl
armários, área serviço, gar, pi 2 carros,
chur., terreno cl 350,00m2. Valor R$
65.000,00 (aceita imóvel maior valor).

NOVA BRASILIA - apto no Ed. San
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
21.000,00

1002 - Centro - Comercial!
Residencial - casa alv., cl 154,89m2,
cl 4 qtos, 2 bwc, sala conj., copa, \

cozinha, lavand., chur. e garagem.
Terreno cl 341,60m2 (14x24,40) -

R$ 120.000,00

1313 - VILA LENZI - RES.
PIERMANN - SOBRADO cl 250m2, cl
suíte + 3 qtos, garagem pI 2 carros,

chur. Terreno cl 450m2 (15x30).
Aceita outro imóvel como parte do

pgto - R$ 200.000,00

LOCACÃO
60í. CASA ALV. cl suíte + 2 qtos - Vila

Lalau - R$ 600,00.
602 . CASA �LV. nova, el suíte + 2 qtos,
piso cerâmico - Vila Rau - 'R$ 350,00.
603 - CASA ALV. el 3 qtos - Nova Brasllla­

R$ 650,00.
604· CASA ALV. el suíte el hidra + 2 qtos­
Centro - R$ 770,00
606 - CASA ALV. nova e/3 quartos em Nereu

Ramos - R$ 270,00.
607 - CASA ALV. pI fins cornerclals cl 7

salas, eoz. mob., gar. pi 3 carros - R$

2.400,00.
609 . CASA ALV. el 3 qtos, semi-mobilhada
ba Barra do Rio Cerro - R$ 300,00.
612 - CASA ALV. e/2 qtos, próx. Studio FM.

R$ 320,00.
613 . CASA el 2 qtos, início so Jaraguá Es­

querdo- R$ 230,00.
615 - CASA ,el 3 qtos, Lot. Ana Paula. R$

2�0,00.
616· CASA ALV. el suíte, 2 qtos, dep. emp.
e gar. pi 2 carros - R$ 750,00.
621· APTO cl suíte + 2 qtos - Ed. lsabella-

R$ 470,00 /

623 . APTO CENTRAL el 1 qto - R$ 250,00.
624 - APTO el suíte + 2 qtos - Ed. Verona­

R$ 400,00
625 . APTO CENTRAL el suite + 2 qtos e

dep. empregada. R$ 600,00.
627 - APTO el 2 qtos - Ed. Caitano cnloolnl­

R$ 300,00.
628 - APTO el suíte + 2 qtos, no Centro. R$

400,00. L
629 - APTO c/suíte + 2 qtos - Ed. Tower Center
- R$ 660,00
630 - APTO CENTRAL el 1 qto ao lado Bco

Itaú - R$ 250,00.
631· APTO CENTRAL suíte el Hidro + 2 qtos.
1 deles mobllhado, dep, empregada. - R$

400,00.
632 - APTO e/2 qtos, na Barra do Rio Cerro..

R$ 270,PO..
633 - OUITINETE el qto, éoz., lav.' e gar..

R$ 200,00.
634 - APTO cl 2 qtos próx. a Weg II - R$

280,00. \
635· OUITINETE - ED. MAROUARDT a partir
de R$ 200,00

1351 - VILA NOVA - CASAS (2 de
alv. e 1 mad.), terreno 876,56m2
(23,80 x 36,83). Casa de madeira
cl 100miZ, 4 qtos; Casa de alv.
menor cl 60m2, 2 qtos; Casa de
alv. maior cl 161m2, 3 qtos, chur,
e gar. pI 2 carros. �$ 150.000,00

1211 - jguá Esquerdo - parte alta -

casa c] 200m2, suíte + 3 qtos,
churrasqueira - R$ 100.000,00 -

aceita troca cl apto - Central cl 3 qtos.

2198 - Aguelra· Terreno Càitol - Rua Rudolfo
\

�
Sanson el 457,25m2 (15,50x29,50) - R$

�
22.900,00

1: 2199 '. Figueira - Terreno - de frente pI a
CI! rua principal, esquina ej421,40m2, sendo

�jl 22m de frente - R$ 34.500,00
2200 - Figueira - Terreno Rua Sta. Júlia cl

ql
304m2 (16x19) - R$ 15.900,00

fi 2201, Figueira - Terreno lateral da rua prin­
Oi

cipal el + ou - 1.000m2 - R$ 24.500,00

1174 - CZERNIEWICZ - sobrado
de alv. - próx. a Gruta N. Senhora

de Fátima, cl suíte, 2 qtos.
R$ 135.000,P'0

1007 - CENTRO- terreno comI.
(próx. da Marechal) cl 461,20m2
(15x31,50mt) cl casa de alv. de

120m2 - R$ 150.000,00

s 2211 - Jaraguá Esguerdora - Terreno el
il 409,60m2 (13,65 x. 30,00) - R$ �6.000,00

�
2369 - Vila Nova· Terreno parte alta, cf
4651,40m2• R$ 150.000,00

i 2982 - Guaramlrlm - Terreno d�fronte pI
asfalto p/Massaranduba, el 42372m2. R$
40.000,00
2983· Guaramirlm - Terreno próx. Pedreira
Rio Branco, el área 450m2 (15x30). R$
7.500,00 .

3000 - Ed. Cristiane Monlque - suíte, 2 qtos,
cozo mobiliada, dep. emprgada, 2 vgs garagem.
Área privativa de 128,09m2 - R$ 80.000,00

9ij 3012 -'Centro próx. a Millium - apto él suíte
+ 1 SIto - R$ 48.000�00
3014 - Centro - Ed. TowerCenter apto NOVO

el suíte + 2 qtos, sacada el Churrasqueira,
2 vagas de garagem - R$ 150.000,00
305� - CENTRO - APARTAMENTO no Ed.

ftoyal Barg - suite el hidra + 2 qtos, dep.
empreg., 2 vgs, garagem, sacada cl chur­
rasquelra.

1003 - CENTRO - CASA de alv. cl
210m2, suíte + 2 qtos, dep. empr.,
chur., gar. pI 3 carros. Aceita apto

até R$ 100.000,00.
R$ 170.0000,00

1371- VILA RAU (COHABl - CASA de,'
la Iv. cl 3 qtos. �$ 22.000,00

,

3352 ':" Vila Nova -

,APTO NOVO - cf
suíte cf sacada + 1

qto, sala cf sacada
e chur; R$ \
54.000,00. Aceita
carro ou casa em

Florianópolis

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



íÁBADO; 20 de julho de 2002 CORREIODOPOV07

In te.rmed iár ia

Vende: Ap., contendo 3 dorm., (área
aprox. 90 m2), cf excelente

acabamento.·Ed. Vila Nova Preço: R$
55.000,00 ou entrada + financiamento

Vende: Casa em alvenaria, cf 175
m2, em terreno 570 m2. Rua José
Pavanello (Ilha da Figueira)

Preço: R$ 98.000,00

Vende: Casa alvenaria, cf área 270
m2 (6 dorm.), em terreno 750 m2.
Rua: Paulo dos Santos (Vila Lenzi)

Preço: R$ 110.000,00

Vende: Casa alvenaria, cf área 273

m2 (5 dorm.), em terreno 630 m2.
Vila Nova Preço: R$ 100.000,00
(Ace�a casa de menor valor)

Vende: Sobradoem alvenaria, cfárea
144,00 m2, em terreno 141,00m2 .

.

Rua Egydio V. de Souza, 21 (Nova
Brasília). Preço: R$ 100:000,00

Vende: Casa em alvenaria, cf área
122 m2, em terreno 455 m2. Rua:
Richart Piske, 431 (Czerniewicz)

Preço: R$ 50.000,00

-+ ALUGA
-+ Apartamento, contendo 2 dormitórios, sala, cOZ., lavand., bwc, garagem.

Ed. Mário, Tavares -Ap. n° 101 R$,250,00
-+ Apartamento, contendo 2 dormitórios, sala, coz., lavand.; bwc. Ed. Jaraguá

(Centro) Ap. n° 34 R$ 300,00
. I

-+ Apartamento, contendo 3 dormitários, sala, coz., lavand., bwc, sacada e

garagem. Resid. Garcia (Agua Verde) R$ 280,00 --

-+ Apartamentos novos, contendo 2 dormitórios e demais dependências.
Rua João Planincheck R$ 330,00

-+ Casa alvenaria, contendo 2 dormitórios, sala, coz., lavand., bwc, garagem.
Rio.Molha R$170,00

-+ Casa alvenaria, contendo 2 dormitórios, sala, coz., lavand., bwc, garagem.
Rua Carlos Schultz; 135 R$ 280,00

VEND·E

Vende: 2 casas em alvenaria, sendo:
uma 60 m2 (3 dorm.); e outra 36m2 (2
dorm.). Terreno de 360m2. Lot. Corupá.
Preço: R$ 25.000,00 (Aceita carro)

Vende: Casa alvenaria, c/área 172

m2, em terreno 405 in2. Rua Irmão
Leandro, 705 (Vila Lenzl)
Preço: R$ 70.000,00

)

Vende: 2 casas, sendo:mista cfárea 153

m2, e alvenaria cfárea 70 m2. Terreno

de 770m2. Rua João Planincheck, 472.
Pfeço:R$ 120.000,00

Vende: Casa alvenaria, cf área 70

m2, em terreno 589 m2. Rua Bertha

Weege (Barra)
Preço: R$ 35.000,00

Casa alvenaria, cf área 238 m2 (1 suíte + 3 dorm.), em
terreno 580 m2.

Rua Pres: Castelo Branco, 21 (Vila Lenzi)
Preço: R$ 85.000,00

I

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ILar Imóveisl
275-2010 /9101·9028/9122·7393
Av. Mal. Deodoro da Fonseca, �83

TERRENOS

I'
+ Terreno cf área de 442,OOm2 (13x34), sito no

loteornento Piermann, próximo a escola Giardini Lenzi.
Valor R$ 18.000.00.
+ Terreno c/ área de 600,OOm2 (15x40), sito a Rua

Henrique Bortolini, Jaraguá Esquerdo. (Com asfalto).
Valor R$' 20.000,00.

CASAS

1+
Casa de madeira c/ 72,OOm2, Rua Antonio José

Macedo - Constantino Pradi - Jguá Esquerdo. Valor
R$ 30,000,00.
• 1/2 (meia) Água de Madeira. Loteamento Ouro
Verde. Valor R$ 14.000,00
+ Casai de alvenaria, c/ 400,OOm2. Centro.
• Casa de alvenaria, c/ 280,OOm2, em construção

I
(70% concluído}, no Jcrcquó Esquerdo. R$

,

� ������ �I�enaria, c/ 70,OOm2, no Loteamento Ouro
Verde (Barra). R$ 14.000,00 entrada + 57x 500,00
• Casa de madeira, cf 80,OOm2, no Firense - lote
101 - Jguá Esquerdo. R$ 15.000,00 + prestação
+ Casa de alvenaria Jguá Esquerdo, c/ 65,OOm2, Lote
256 - Firense. R$ 18.000,00

'1+
CÓsa de alvenaria, c/ 60,OOm2, Jguá Esquerdo -

Lote 156 � Firense. R$ 25.000,00

LOTEAMENTOS FINANCIADOS EM
ATÉ 60 PAGAMENtOS, COM UMA PEQUE-

NA ENTRADA

1+
CAMPOSAMPIERO I '.+ CAMPOSAMPIERO II

• OURO VERDE + FIRENZE

CONDOMíNIO FECHADO
- FLAMBOYANT

EDIFíCIO GONZAGA

Aptos de 2 e 3 qtos (financiamento própria)

' ••
.Café da manhã
Chá da tarde

�peritivo
executiva.

�aternidade

3ruÚJS e 310res
,Licor e Chocola.te

especialmia das�es

especial \_Dia dos ::Namorados
Outras ocasiões especiais

•••
a(47) 372-0316

Rua Neco Spézia, 98 - Jaraguá Esquerdo
Jaraguá do Sul - se

I
I
I MÓVEIS

AND OH'
---

I CEDRO MOVEIS
E A SELEÇAO EM RITMO DE PENTA

TUOO eM 5X

seM dUROS

I ,

"" Móveis sob medida;
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
R$ 50,00. Tratar: 376-2103.

FRlTADElRA-venOOse elétrica. Tratar. 3703561.

GAITA - vende-se 80 baixos universal,
·marca Lider. R$273-0461.

GALPÃO - vende-se 273-5;;28,

GALPÃO - Vende-se. estrutura metálica,
montado e coberto. Melhor preço da região.,
Tratar' (47) 9975-2825, cl Silvio.

GALPÕES - Aluga-se, 2 galpões, na Av. Preto
Waldemar Grubba. Tratar: '273-5528.

_
GALPÃO - Aluga-se, cl aprox. 600m'. Vila
Lalau. R$ 1.800,00. Tratar: 372·0074 ou

9112-4711.

GELADEIRA - Necessito - Morador do Bairro
Rancho Bom. Tratar: 374-1103, cl Rute.

GUARDA-ROUPA - Procuro guarda-roupa
para ser doado, estou necessitada. Tratar:

275-3678, cl Malvina.

ISOPOR - Vende-se, 135m' pi isolamento.
Tratar: 9992-7162.

JANELAS (6) -vende-se de madeira (cedro) 3
de 1,20 x 1,600, cl vidro e 3 de 1,00 x 1,20m
cl cidro. R$ 250,00. Tratar: 370-9147 cl
Eolita.

JANELAS - vende-se usadas cl vidros.
Tratar: 370-3561.

JOGO DE QTO.· vende-se pI solteiro cl 1

beliche cl colchão, 1 roupeiro 3 pts., 1 cômoda
cl 7 gavetas (marfim). em bom estado. R$
250,00. Tratar: 273-6382. Após 18h, tinal de

seman,a cl Elisângela ou Edson.

LAVADORA- Vende-se, Vila Lenzi. Tratar:
275-3937.

UQUIDIFlCADOR - vende-se, valor a
combinar. Tratar: 373-3787 cl Noeli.

UVRO - Compra-se, Mundo de Sotia. Tratar:

376-3658, cl Jusiane ou Marta.

LUSTRE (2) - Vende-se. Tratar: 9992-7162.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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�(OMPRA • VENDA e ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às 12h.. 13h30 às 18h30

• Aos sábados: 8h30 às 12h

REF 1073 . VILA LENZI
- R: HERMANN SCHUlZI
169 ED flORESTA - APTO
2 DORMI BANHI SALA
ESTAR/COZINHAI ÁREA
SERVIÇOI GARAGEM.

I

RS 39.000,00

REF 2275 - BARRA RIO MOLHA· R:
PEDRO WINTER, 193 . CASA MISTA 63 M1, 2

DORM, SAlA, COZINHA, lAVAND, VARANDA.
TERRENO 390 M2. RS 23.000,00

REF 4021 . VENDE
CHÁCARA AOLADO ESCO

RIBEIRÃOMANSOC/
TERRENO 45.476,00!�12. 1

RS 15.000,00 I

ALUGUEL

i
REF 9000 - CENTRO· R: MAL DEODORO
DA FONSECA, 909 . APTO 3 DORM, 2 BANH,
AlA, COPA/COl., ÁREA SERViÇO, DEPOSITO,

GARAGEM. RS 480,00 MENSAL

Ed.IAno (risfina- R.
m Pedro Gonzaga, opto (/
'úren total 110m', 1

suite, 2 dorm., 1 bw(,
.sacedo, thur., individual
biddetério, 2 portões
eletr., "nirol de gás e

gOL Entrado
RS 36.obo,00!t 'Ox
903,00 (1,60 CUB's)

REF 9003 - BARRA RIO
MOLHA - R: OSWALDO MABA, 50

- CASA ALV, 110M2, 3 DOR�,
BANH, SALA ESTAR/JANTAR, AREA
SERViÇO, GAR. TERRENO 420 M2.

RS 430,00MENSAL

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



IÁBADO, 20 de julho de 2002 CORREIO DO POVO 21

�Saia do Aluguel!
I
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CREel8490
i

I
I I

I I
I A CASA PRÓPRIA AO SEU ALCANCE

" I • Casas com 2 e 3 dormitórios

I • Condomfnio Fechado

I • Quadra, playground, área verde

I • Salão de Festas cf churrasqueira
• Financiamento pela CEF em até 240 meses 275-2163

Construtor

..I4t& MENDES,'9'LSIBARA

VEl\IDECASA (47)275-2163
I
l!�_� !��=_����!��_�_���a "��,'�,!��?�=,,,,���!_!�_��_��i����,�,�,��_i��t_

TERRENOS
1000 - NereuRamos· Lot. Murara, el 386,00m2 RS 12.000,00
1006 - Nereu Ramos· Lot. Zanghelini, el 322,00m2 RS 9.000,00
1007 - Vila Nova· el 429,00m2 RS 28.000,00
1008 - Nereu Ramos· Rua Luis Sorti, e/750,00m2 RS 23.000,00
1009 - Nereu Ramos· Loealizaeão Central, el 500,00m2 RS 11.000,00
1011 - Vila Lenzi· R. Paulo dos Santos, el 500,00m2 RS 25.000,00
1012 - Barra do Rio Cerro· R. Oscar Sehneider, el 409,00m2 RS 16.000,00
1013 - Nova Brasília· R. João Planinseheek, el 1.240,00m2 RS 85.000,00
1015 - Czerniewiez· R. Roberto Ziemann, el 1 037,00m2 RS 95.000,00
1016 - Três Rios do Norte· de esquina, Lot. Sto Antônio, e/751,05m2 RS 22.000,00
1024 - Barra do Rio Cerro· R. Oscar Sehneider, el 480,00m2 RS 16.000,00

CASAS
2011 - Vila Lenzi· CI 80,00M!· Terreno de 319,00m2 RS 25.000,00
2012 - Czerniewiez· R. Antonio Gesser, 113, el 160,00m2 RS 80.000,00
2013 - NovaBràsilia· órea el 300,00m2 RS 160.000,00 i

2014 - Centro· el 144m2, terreno de 900m2, em alv RS 55.000,00
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
• Ed. Amarylis - cl 1 suíte + 2 qtos e demais dep. R$ 450,00
• Ed. Bárbara- R. Epitácio Pessoa, 532 - salas, cl 40m', l' andar. R$ 400,00
• Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 - sala, c/40m', 2' andar. R$ 350,00
• Ed. Erica - R. Guilherme Hering, 70 -loja térrea, cl 55m' - R$ 300,00
• Ed. Alberto Marangoni --R. 25 de Julho -loja térrea, cl 26m'. R$ 200,00
• Ed. Hortência - R. José Emendoerfer, 1549 -1 sala térrea - 36m'. R$ 200,00
• Centro Comercial- R. Mal. Deodoro, 1594 - salas diversas, cl 32m' cada. R$ 280,00/250,00
• Loja térrea - R. Bernardo Dornbusch, 136 - cl 660m'. R$ 660,00
• Sala na Av. Mal. Deodoro, -1' andar, cl 250m'. R$1.000,00
• Sala na Av. Mal. Deodoro, - 2' andar, cl 250m'. R$ 800,00
• Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo de futebol). R$ 220,00
• Galpão-Rua Domingos Rosa, 150-llha da Rgueira. R$800,00
• Galpãocl aprox. 400m'- RuaGuilherme Danker - Centro. R$ 667,00 c

• Galpãomadeira - Rua Frederico CurtVasel, s/n'-R$ 500,00
CASAS/APTOS E SALAS A VENDA

• Sobrado para 2 moradias, térreo com 2 suítes, 2 qtos e demais dep. - pronto - parte superior em
construção-Terreno com 600m', tot. Versailhes-R$ 75.000,00

-

• Casa em alv. cl 220m', c/4 qtos e demaisdep., 450m'-R. Jaime Gadotti, 7�4-Jardim Lenzi -R$
114.000,00 -

.Casaemalv. c/200m', suíte + 2qtoedemaisdep., cl 405m'-seminovo. RuaVirgilioPedro Rubini,
tot.Girolla. R$125.000,00
• Casa em alvenariac/ 140m', 3 quartos, sala, coz., bwc, terrenocl600m'- Rua Luiz Picolli - R$

I5O.000,00-Aceita-se sítioJaraguádoSulouregião. - "

• Apto no Ed. Vitória Régia-Vila Lalau - 3 qtos e demais de!!. - R$ 57.000,00 I\,.., TERRENOS/SITIO
• Terreno- R. Alexandre Koeler-Ilha da Figueira -cl 472m' - R$ 25.000,00 I• Terreno- R. Marajó -Ilha da Rgueira (próx. Homago)- R$ 28.000,00
.Terreno-R.JoséAguinaldpdeSouza, 170- 720m'-R$35.000,00 I
• Terreno-Lo!. Versalles 4-Rua B projetada, lote 149-R$37.000,00
• Terreno ideal para uso industrial cl 20.000m', na R. Chico dePaula-R$130.000,00. I
• Terreno em Guaramirim, local nobre para residência. R$ 22.000,00 'I• Terrenoel área tdtal de400,00m'- Nereu Ramos-Valor total R$12.000,00.
• 2terrenoscl área total de6.707,OO[Tl'-Rod. BR280, próx. aoTrevodeGuamiranga-R$60.000,OO(cd). .1• Terrenocl áreade 102.752,00m'- RuaWalter rytarguardt-R$250.000,00.
• Sftiocl galpão de 600m' e depósito de 50m' + casa em alvenaria de 100m' - Próximo à Serra de I

L�e�-R$13�OO,OO _J

• I

Terreno - cl 330m2 (casa madeira,
sem valor com!.) Rua Fritz Bartel, "

728 - Vila Baependi. R$ 26.500,00
/

Lot. Versalles· Casa em alv. '. NOVA­

cl suíte + 2 qtos, pode ser financiado
- pela CEF. R$ 80.000,00

Terreno industrial, no bairro Chico
de Paula, cl 150m de frente p/

asfalto. 20.000m2• R$ 130.000,00
parcela-se o solo ou o valor

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Rei. 1002 VILA LALAU - (asa alv.
R. Alberto Santos Dumont. Terreno c/
450,00m2 - c/I suíte, 3 qtos, 2 salas,
coz., 19v., 2 bwcs, gar. e demais dep. -

RS 80.000,00 nego

localizado na Rua Germano Horst -

583,00m2• RS 38.000,00, aceita entro

RS 20.000,00 + pare.

I

•

I

I

•

Rei. 1105 CENTENARIO - Rua
Waldemar Grubba, 4286, c/I suíte, 2 qtos,
sala, caz., lcv., varanda nos fundos e frente,
parte de baixa: 1 sala com!., 9ar., 1 apto de 1
qto, sala, coz., bwc e lav. RS 150.000,00.

.......................................................�

DÊ ESTA SEGO�ANCA PA�A SOA FAMíLIA._. .

· põitõ·Se
* Olsuíte
* 02 dormitórios
* Sacada com

churrasquei ra
* 01 ou 02 vagas
de garagem

•
* Sarão de festas
* Play·ground
* Localização:
Vila Nova

"

•
* Preço especial aetançamento em

condições facilitadas de pagamento.
Ref. 06 CENTRO - coso olv. cf 179,50m', cf 3

qtos, 50105, COpo, COI., lov., bwc e gor.
RS 135.0\00,00

Ref. 016 CENTRO- coso misto, cf 150m',
amarelo, forro de madeiro, cobeturo telhosfroncesos,

piso madeiro. RS 220.000,00.

Ref. 22 CENTRO- em olv., cf 196,OOm', cf
3 qtOl, solo, solo estar, copo, COI., 2 bwc, lov., goro I
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
de - Guaramirim - R$45.0ÓO,00 ou Entrada de R$30.000,00 +

financiamento de Ã$194,aO, saldo devedor R$15.000,00.

Cód. 1103 - Terreno com 22.500,00m2 - BR,280 Km 48 - Próxi­
mo 12 Lagoas - Infra-estrutura completa - Plano - R$90.000,OO.

Cód. 1112 - Casa alvena- •

ria com 90m2 - 2 quartos -

01 suíte - 02 bwc - 1 cozi­
nha - 01 sala - área de ser­

viço - 01 varanda - 01 des­

pensa - 01 garagem - Ter­
reno com 435m2 - Rua Jaí- •

me Bardin, 261 - Amizade
Guaramirim

R$35,000,OO.

:D
»
z
o
I
O

�
o·
<
m
(i5

Últimos LOTES no Loteamento Jardim Santa Rita - Ótima locali­
zação - Infra-estrutura completa - financiamento direto com a

imobiliária - Parcelamento fixo - BR 280 - Próximo ao trevo de
acesso ao Guamiranga.

s::
O

Cód. 384 - Casa alvenaria •

com 120m2 - 3 quartos - 01
bwc - 1 cozinha - 01 cops-
02 sala - área de serviço -

01 "varanda - 01 despensa ..

- 01 garagem - Terreno com
686m2 - Rua Rodolfo

Aquilino Buzzi - Lateral -

Avaí - Guaramirim -

R$60.000,00.

Cód. 1119 - Apartamento com aproximadamente 90m2 - 2 quar­
tos - bwc - sala -,cozinha - lavanderia - garagem - área comer-

ciai - Terreno plano - BR 280 - Próximo FAMEG - Guararnlrirn -

•

R$37.000,00.

Rua Fritz Bartel, 77 - SL 03 - Baependi - Próx. Recreativa Marisol
,

Amizade - Ref. 40
- Em alvenaria com
04 dormitórios e

demais dependên­
cias. Valor
R$ 35.000,00.

Barra do Rio Molha -

!;lef. 11 - Com área de

774m2, próx. a Loja de
Ma!. de Const. Winter.
Valor R$ 23.000,00.

r:��������� Centenário - Ref.
12 - Em alvenaria
com 03 dormitórios
e demais depen­
dências; piscina.'
Valor R$

��������85.000,00.Baependi - Ref. 50 -

Com área de 11.1 03m2,
próx. a Metalurgica
Trapp, a aprox. aOOm
da Rua Pref. Waldemar
Grubba. Pussui casa e .

rancho de madeira;
lagoas de peixes. Valor
R$170.000,00

����������Barra do Rio
.
Cerro - !;let. 26 -

Casa Mista, com 02
dormitórios e de­
mais dependênci­
as. Valor R$

... iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii-..24.000,00
r-----------------.

CARTA DE CRÉDITO IMOBILIÁRIO - TOPOGRAFIA - ENGENHARIA - ARQUITETURA - CONSTRUÇÃO

Amizade - Ret. 31
- Em alvenaria, com
01 suíte; 01 dormi­
tório e demais de­
pendências. Valor
R$ 50.QOO,00.

SITIOS:
���������� Três Rios do ���������� Baependi - Ret. Três Rios do

Norte - Ref. 44 - 03- Com 127m2 de Norte - Ret. 37
Em alv. com 03 área construída, 03 Com área de
dorm. e demais dep. dormitórios e da- 23.400m2, com
Valor R$ 20.000,00 mais dep.: 01 gara- 50% plana;com
(Aceita terreno gemo Valor nascente/de

I,!;;;;;;;;;;�;;;���;!I
na Figueira de R$ 60.000,00. água. Valor R$
menor valor). Ioiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii_-" 53.000,00
Vila Rau - Ref. 04 I"!'!�������"",,""'" Vila Lenzl - Ret.

���������� - Em alv, com 01 48 - Com área de

suíte; 02 dorm. e 74, 17m2, 03
demais dep. Valor dormitórios e

R$ 40.000,00 demais dep. Valor
(Troca-se por R$ 48.000,00

•

Barra do Rio
Molha - Ret. 07
-Com área de

45.000m2, com
duas casas em

alv.; possui lagoa
de peixe,
nascente de

água, riacho;
reflorestamento
de eucalipto.
Valor R$
75.000,00
(Troca-se por
casa ).

""I •

Vila Lalau \ Ret. 27
- Sobra

do com 140m2, na rua Bernardo
Dornbusch. Valor R$ 55.000,00
(Aceita-!!e casa ou

até 50% do valor.)

" Em comemoração ao PENTA CAMPEONATO, a Marimar
Imóveis brindara seus clientes no mês de julho com duas
camisas da SELEÇÃO BARSILEIRA, uma para o Comprador e
outra para o Proprietário do Imóvel vendido pela Marimar".

Vila Rau - Ret. 59 -

Piso térreo, 04 dormi­
tórios e demais dep.:
Piso Superior, 01 suí­
te, 03 dormitórios � de­

Ioiiiíiiiiiiiíiiiiiiiíiiiiiiiiiiiiiooiiiiiiioo_"';;;=::;;;'"
mais, dependências.
Valor R$ 95.000,00

- "AO COMPRAR SEU
IMÓVEL ATRÁVES ao
Sft', aElxE AOS

NOSSOS cUloAaos
ToaA A PARTE

BUROCRATICA ao
fiNANCIAMENTO".

I "

•

Vieiras - Ret. 13 - Com
área de 600,00m2 próx.
a creche. Valor R$
25,000,00 (negociáveis).

Vila Rau - Ret. 08 - Com
área de 427,00m2 próx.
a o Supermercado Tonin.
Valor R$ 18.000,00.

•
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R.CARLOS ZENKE, LOTE VILA LENZII- Ct\SA ALV., PARA MINI-CHÁCARA DEMAIS DEP.
12 - RESID.HELENA - 04 C/ 184,OOM2, 4 QTOS, (ÁREA DE LAZER) OBS: R$ 44.200,00.
QUARTOS, SALA, COZ., SALA, COZINHA, 2 BWC, TRAVESSÃO DÓS TRATAR: 371-8814.

VILA LENZI- wc. ÁREA DO TERRENO LAV., GAR. RUA 107 GUARAMIRIM -

FUNDOS COM O RIO CRECI 187,3-JMADEIRA VILA LENZI 300.00 M2 ÁREA (PARAIBA). TERRENO COM ITAPOCÚ. - R$ �C/70M2,3 BENFEITORIAS 98.00M2 R$ 60.000,00. TRATAR: 400,OOM2 -INFRA- 23.000,00. TRATAR: RUA ADOLFOQUARTOS +
PREÇO: 25,000.00. 371-235'7. CREC14936. ESTRUTURA COMPLETA 3713724 (CREC18054) SACANI- 36 - APTO ..DEPE�DÊNCIAS -

TRATAR: 3711-0031.
- RUA 245 - AVAí -

TERRENO C/ \
,

R$16.000,OO -

NOVA BRASíLlA-
COM 306M2, COM

CRECI550-J ÁGUA VERDE-CASA SUíTE + 2 QliOS,308M2. PREÇO ALV. COM 75M2, NEGOCIÁVEL - ÓTIMO TERRENO PARA
R$ 20.000,00. TRES RIOS DO NORTE - TERRENO DE 300M2, TELEFONE: 373-0283- MORADIA COM

DEP.DE
iTRATAR:_371-7931 VENDE-SE CASA C/ 3 RUA HERMíLlO FCO. CRECI820-J. 3.700M2, LUGAR ALTO, EMPREGADA, 2

CRECI 1741-J ,

QTOS, SALA, COZ., RAMOS (ASFALTADA) RUA 985, LATERAL DA GAR. E DEMAIS
\ ILHA DA FIGUEIRA - R. RUA JOÃd PlANICHECK DEP. EDIFíCIO C/• BWC, TERRENO C/ R$ 50.000,00. 08S.:ÁGUA VERDE'- I

_

290,64M2. RUA DA ACEITATROCA POR ALEXANDRE KOELER -

- R$ 76.000,00. GRANDE SALAO DE
CASA ALV. ÁGUA CANCHA,S/N. R$ APTO Cf 3 QUARTOS C/472M2 - R$ TRATAR: 3713724 FESTA, CHUR.,
VERDE C/ 15.000,00. TRATAR: NOLENZI. 25.000,00. TRATAR: (CRECI 8054) SAUNA, SALA DE

• 130,76M2, SUíTE + 37�2357.CRECI4936 TRATAR: 3713724 371-8814. CRECI GINÁSTICA, SALA
2 QUARTOS +

(CREC18054) 1873-J DE JOGOS,• DEPENDÊNCIAS -

VILA RAU - RUA ANTON PISCINAS, QUADRA .

TERRENO C/ FRERICHS,91- CASA GUARAMIRIM - CASA GUARArMIRIM - VENDE-
CENTRO - ALUGA-SE, ESPORTIVA,,

SE, LOCAL NOBRE301M2. PREÇO MISTA COM 3 ALVENARIA COM 90M2- AV. MAL. DEODORO DA QUIOSQUE E PLAY-R$ 36.000,00. QUARTOS, SALA,COPA/ 03 QUARTOS - BWC -
PARA RESIDÊNCIA. R$

FONSECA, LADO DA .

.

GROUND. PREÇOS\TRATAR: 371",7931 22.000,00. TRATAR:COZINHA, WC, DEMAIS
MACOL. TRATA-R: 275- DE: R$ 150.000,00CRECI 1741-J LAVANDERIA, DEPENDÊNCIAS -

371-8814. CRECI1873-J
À R$ 162.000,00 •

GARAGEM. ÁREA DO TERRENO COM 360M2 -

1594. CRECI

S/ ACAB. INTERNO ( ':'VILA NOVA- TERRENO 300.00 M2 RUA JOÃO SOTTER CI;NTRO - VENDE-SE, 612-J

SOBRADO EM COM 400,00 M2 - RUA (PARC. DIRETO C/ ,

ÁREA BENFEITORIAS CORRÊA - AMIZADE -

• CONSTRUÇÃO C/ 60.00 M2 PREÇO: R$35.000,OO -
EspíRITO SANTO - CENTRO � ALUGA-SE, O P'ROPRIETÁRIO).

350M2. EXCELENTE 26,500.00. TRATAR: NEGOCIÁVEL -
R$ 25.000,00. TRATAR: AV. MAL. DEODORO DA TRATAR: 371-8814.

VISTA DO CENTRO 37�0031.CRECI550� , TELEFONE: 373-0283- 371-8814. CRECI1873-J l=ONSECA, LADO DATA CRECI 1873-J
DA CIDADE R$ CRECI 820-J. TRAINING. TRATAR:'
115.000,00 (ACEITA SOBRADO C/ 260,OOM2" VILA LALAU - RUA 2��1594.CRECI612� ED. SCHIOCHET-1
PARCELAMENl:O E 4 QTOS, SENDO 1 GUARAMIRIM - 2 GERMANO HORST, C/ SUíTE, :2 QTOS,•

IMÓVEL DE MENOR SUíTE C/ HIDRO"
-, 583M2. VALOR NEGOCI- SALA, COPA,CASAS ALVENARIA. COM CENTRO - ALUGA-SE,

VALOR). TRATAR: MASAGEM E CLOSET, 160M2 - 03 QUARTOS -
ÁVEL. TRATAR: 275-

RUA: PRESo EP: COZINHA, BWC,
371-7931. CRECI TODOS MOBILIADOS C/ "'HWC - GARAGEM -

1594. CRECI 612-J
PESSOA, PROX. LAV., SACADA E

1741-J MADEIRA MOGNO E C/ DEMAIS COLÉGIO JANGADA. GARAGEM.1º
/ SACADA, C/ PISO EM DEPENDÊNCIAS -

REF. 2150 - JARAGUÁ
TRATAR: 275-1594. ANDAR, Nº 104.• AMIZADE - R.JOAO MÁD. E TRABALHOS EM TERRENO CqM 480M2 -

99 � RESIDENCIAL
PRÉDIO C/ PISCI-BATISTA,RUDOLF,. MIRANDA - TERRENOS CRECI612-J ,

GESSO, 2 SALAS, 3 RUA LEOPOLDO NA, CHUR\.500 - PARTE BWC SOCIAIS, COPA, SCHIMITZ - NOVA C/ 325,OOM2. ENT.
SUPERIOR: 1 SUíTE, COZo MOB., ESPERANÇA -

R$ 2.500,00 + PARCo CENTRO - ALUGA-SE, COLETIVA, C/
3 QUARTOS, SALA ESCRITÓRIO, LAV., 2 R$55.000,OO -

24X. TRATAR: 275- RUA: VENÂNCIO DA MESA BILHAR,
DE ESTAR, COPA, DESPENSAS, CHUR.C/ NEGOCIÁVEL -

1594. CRECI 612-J SILVA PORTO, LADO PLAYGROUND, QUA-
COZINHA; WC, LAV., BALCÃO EM GRANITO, TELEFONE: 373-0283- I ICRO INFORMÁTICA. ORA POLIVALENTE.
'SACADA, DEPOSITO. PISCINA C/ 40.000 CRECI 820-J. LOT. OLDENBURG - C'/ TRATAR: 275-1594. R$ 75.000,00 NEG.
PARTE TÉRREA:

LITROS, PORTÃO 411.00M2 (12X34,25)- CRECI612-J TRATAR: 275-1594.
· SALA COMERCIAL, R$11.000,OO. TRATAR:, CRECI612-JELETR., TODA MURADA. GUARAMIRIM - CASA

WC, DEPOSITO, R$ 220.000,00, ALvENARIA COM 59M2- 376-0015. CRECI CENTRO - ALUGA-SE,
.. GARAGEM P/2 ACEITA OUTRA CASA 02 QUARTOS" BWC -

1589-J C/36M2, REINOLDO VILA NOVA - APAR-•

C/�RROS. ÁREA DO ATÉ R$ 50.000,00 E \ DEMAIS DEP. - RAU, AO LADO DA TAMENTO - RESID. •

TERRENO 708.00 CARRO. TRATAR: TERRENO COM 375M2 -
VILA NOVA - C/ CARISA CARIMBOS. MERCEDES, R$

· M2 ÁREA 376-0015. CRECI1589-J RUA ERMíNIO 873,64M2 (26,41X33), TRATAR: 371-7931 18.500,00 ENTRA-
BENFEITORIAS STRINGARI -

RUA CARLOS �UPAS, DA + 62 PARCELASCRECI 1741-J
· 380.00M2 PREÇO: OURO VERDE - CASA CORTICEIRA -

VILA NOVA - R$
DE 0,52 CUBS.150,000.00. ALV. C/ 110,OOM2, C/ R$15.000,OO -

50.0000. TR�TAR: 376- TRATAR: 3713724,

.. I TRATAR: 371-0031. LAJE, 3 'OTOS, SALA, NEGOCIÁVEL -
0015. CRECI 1589-J

CRECI 550-J (CREC'I 8054)
COPA, COZo MOBILIADA, TELEFONE: 373-0283-
2 BWC,�LAV., CRECI 820-J. ESTRADA NOVA - ÓTIM9 EDIFíCIÓ VITÓRIA

VILA, RAu - RUA' DESPENSA, CHUR., TERRENO G/ 584 M2, RÉGIA - APTO. Nº 303 A
ANTON FRIERICH, GAR., MURADA - RUA GUARAMIRIM - CASA ,\ R$ 14.500,00. TRATAR:

- ÁREA DE 111. 70M2 - 3
965 - CASA MIXTA JOÃO MAAS, LOTE 30 - ALVENARIA COM 144M2 3713724 (CREC18054) QUARTOS E DEMAISCOM 03 QUARTOS, ACEITA TERRENO NÓ - 2 QUARTOS - 01 SUíTE, DEP., 1 VAGA GAR.

SCHROEDER -

SALA, COZ., WC, JARAGUÁ ESQUERDO,
' . CZERNIEWICZ - (BRAÇO DO SUL) -I

- 02 BWC - GARAGEM -

RUA PEDRO AVELINOLAV., GARAGEM. SÃO LUIS- DEMAIS TERRENO C/ 364 M2. VENDE-SE CHÁCARA
ÁREA DOI TERRENO R$ 45.000,00. TRATAR: DEPE�DÊNCIAS - R$ '25.0QO,OO, (PRÓX. FAGUNDES, 45-

COM 54.000,00,
300.00 M2 ÁREA 376-0015. CRECI1589-J TERRENO COM PAMA). FONE: 371 3724 R$ 55.000,00. TRA-

COM CASA DE
BENFEITORIAS

5.000,00 - 'ESTRADA (CRECI 8054) TAR: 371-8814. CRECI
MAO., GALPÃO,

100.00M2. PREÇO.: TIFA MARTINS - VENDE-, POÇO GRANDE- 1873-J ÁGUA NASCENTE E
27,600.00. TRATAR: SE CASA ALV. C/80M2, R$30.000,OO -

RAU - ÁREA DE 3.073 PASTEGEM.
371-0031. CRECI550-J TERRENO C/ 350,OOM2- NEGOCIÁVEL -

M2 AO LADO DA COND. AMIZADE-
R$ 45.000,00.

R$ 35.000,00. TRATAR: TELEFONE: 373-0283- ASSOCIAÇÃO DA CAIXA APTO, Nº 302 - SEMI-
TRATAR: 371-2357.

371-2�57. CRECI4936 CRECI820-J. EXONÔMICA, ÓTIMO MOBILIADO, 3 QTOS E
CRECI 4936

•

L NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS - MARIMAR IMÓVEIS - VILSON CORRETOR DE IMÓVEIS -

-;
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O
O
O
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O
o
O
:n
:n
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LABORATÓRIO
I

FLEMING
\

DE ANÁLISES CLíNICAS
/

LUGAR EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLíNICAS
\

12 LUGAR EM CONSERTO DE ELETRODOMÉSTICOS

.

Serviço autorizado: Arno - Britânia - Tefal- Moulinex - Ficher Suggar - Vaporeto -

.

\ Polti - Nardelli - Visa - Skyrnsen - Ventisol - Latinatec

J
'''QUALIDADE EM FOTOGRAFIAS"

í

1� LUGAR EM LABORATÓRIO FOTOGRÁFICO

SDP • HOSPITAL"
MATERNIDADE SAO JOSE

I

12 LUGAR EM HOSPITAL�

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Fidélis' Bebidas
Cervejas (todas as marcas),
Refrlgerantes, Água Mineral,.'
Atendimento à domicílio e festas.

\

\
. ( . "

12 �UGAR EM DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS
I

RTEFATbs DE

/

IMENTO

Artefatos de, Cimento Tepassé
Uda., antiga empresa Guarami­
rense iniciada pelo fundador
Francisco J.M. Tepassé em 1/8/
1969. Após o Ialeclmeato do fun­
dador, sua esposa sra. Lili Kamke

Tepassé, comandou a empresa
com competência e amor e após
sua partida, o empreendimento
está sendo muito bem admi­
nistrado pelos filhos Rita, Luiz,
Ludqero e Lourival, com o auxílio
de funcionários.

Hoje é uma empresa de re­

nome e respeito por toda Região
do Vale do Itapocu, pêla qualidade
de seus serviços e pronta entrega.

A empresa fabrica tubos de
vários tamanhos, (de 15cm até 1

metro); palanques sob medida e

tubos para poços.
A família Tepassé agradece a

preferência até hoje recebida e co­
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